
Schützengau Ansbach

Luftgewehr  2014 - Jugendklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  J 1
SV Winterschneidbach 1   SG Bruckberg 1 1038:1087

Albrecht Oliver 354
Schultheiß Julia 354
Gestrich Denise 330

Lorenz Alex-Maik 374
Hammerer Theresa 360
Just Dieter 353

SG Sachsen 1   SV Lehrberg 1 1108:1072
E Schröter Niklas 380
Gundermann Jan 365
Vogel Sebastian 363

Schmidt Johannes 365
Bauersfeld Rico 354
Goldbach Matthias 353

HSG Windsbach 1   SV Oberdachstetten 1 1062:1102
Koch Maximilian 368
Townsen Niclas 361
E Herrgott Nico 333

Kalbskopf Hanna 370
Oberfichtner Tom 367
Moßmeyer Christian 365

Tabelle

  1. SG Sachsen 1   8 : 0   Punkte 4340  Ringe Schnitt:    1085,00
  2. SG Bruckberg 1   6 : 2   Punkte 4270  Ringe Schnitt:    1067,50
  3. SV Lehrberg 1   4 : 4   Punkte 4301  Ringe Schnitt:    1075,25
  4. SV Oberdachstetten 1   4 : 4   Punkte 4291  Ringe Schnitt:    1072,75
  5. HSG Windsbach 1   2 : 6   Punkte 4152  Ringe Schnitt:    1038,00
  6. SV Winterschneidbach 1   0 : 8   Punkte 4113  Ringe Schnitt:    1028,25

Die besten Schützen der J 1
  1. Schröter Niklas SG Sachsen 1 380 Ringe
  2. Lorenz Alex-Maik SG Bruckberg 1 374 Ringe
  3. Kalbskopf Hanna SV Oberdachstetten 1 370 Ringe
  4. Koch Maximilian HSG Windsbach 1 368 Ringe
  5. Oberfichtner Tom SV Oberdachstetten 1 367 Ringe
  6. Moßmeyer Christian SV Oberdachstetten 1 365 Ringe
  7. Schmidt Johannes SV Lehrberg 1 365 Ringe
  8. Gundermann Jan SG Sachsen 1 365 Ringe
  9. Vogel Sebastian SG Sachsen 1 363 Ringe
10. Townsen Niclas HSG Windsbach 1 361 Ringe
11. Hammerer Theresa SG Bruckberg 1 360 Ringe
12. Albrecht Oliver SV Winterschneidbach 1 354 Ringe
13. Schultheiß Julia SV Winterschneidbach 1 354 Ringe
14. Bauersfeld Rico SV Lehrberg 1 354 Ringe
15. Just Dieter SG Bruckberg 1 353 Ringe
16. Goldbach Matthias SV Lehrberg 1 353 Ringe
17. Herrgott Nico HSG Windsbach 1 333 Ringe
18. Gestrich Denise SV Winterschneidbach 1 330 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr  2014 - Jugendklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  J 2
SV Virnsberg 1   SV Lichtenau 1 1004:1000

Strauß Johannes 364
Sporer Fabian 360
E Zeidler Alexander 280

Meyer Marco 375
Lohwasser Patrick 338
Schwarz Alexander 287

SG Elbersroth 1   SV Geslau 1 999:1034
E Abel Matthias 338
Baumgärtner Tobias 338
Baumgärtner Daniela 323

Grimm Chris 352
Stahl Christian 350
Müller Sven 332

SV Leibelbach 2   SG Sachsen 2 1034:1061
Wegert Stefan 368
Höllriegel Janes 350
Pfahler Michael 316

Croner Nicole 371
Gundermann Martin 354
Muschler Jakob 336

Tabelle

  1. SG Sachsen 2   8 : 0   Punkte 4252  Ringe Schnitt:    1063,00
  2. SV Virnsberg 1   8 : 0   Punkte 4117  Ringe Schnitt:    1029,25
  3. SV Leibelbach 2   4 : 4   Punkte 4180  Ringe Schnitt:    1045,00
  4. SV Geslau 1   2 : 6   Punkte 4010  Ringe Schnitt:    1002,50
  5. SV Lichtenau 1   2 : 6   Punkte 3996  Ringe Schnitt:    999,00
  6. SG Elbersroth 1   0 : 8   Punkte 3819  Ringe Schnitt:    954,75

Die besten Schützen der J 2
  1. Meyer Marco SV Lichtenau 1 375 Ringe
  2. Croner Nicole SG Sachsen 2 371 Ringe
  3. Wegert Stefan SV Leibelbach 2 368 Ringe
  4. Strauß Johannes SV Virnsberg 1 364 Ringe
  5. Sporer Fabian SV Virnsberg 1 360 Ringe
  6. Gundermann Martin SG Sachsen 2 354 Ringe
  7. Grimm Chris SV Geslau 1 352 Ringe
  8. Höllriegel Janes SV Leibelbach 2 350 Ringe
  9. Stahl Christian SV Geslau 1 350 Ringe
10. Lohwasser Patrick SV Lichtenau 1 338 Ringe
11. Abel Matthias SG Elbersroth 1 338 Ringe
12. Baumgärtner Tobias SG Elbersroth 1 338 Ringe
13. Muschler Jakob SG Sachsen 2 336 Ringe
14. Müller Sven SV Geslau 1 332 Ringe
15. Baumgärtner Daniela SG Elbersroth 1 323 Ringe
16. Pfahler Michael SV Leibelbach 2 316 Ringe
17. Schwarz Alexander SV Lichtenau 1 287 Ringe
18. Zeidler Alexander SV Virnsberg 1 280 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr  2014 - Jugendklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  J 3
SV Weißenkirchberg 1   SG Weihenzell 1 881:995

E Heupel Bastian 321
Hauf Jakob 283
Beck Fabian 277

Deindörfer Miriam 343
Enzner Mia-Genovera 342
Crosslin Alyssa 310

SG Dorfgütingen 1   SV Rauenzell 1 972:1016
Birkmann Lena 351
Engelhard Pascal 315
Bach Julian 306

Walter Kevin 347
Weis Alexandra 338
Materlik Daniel 331

Tabelle

  1. SG Weihenzell 1   6 : 0   Punkte 3038  Ringe Schnitt:    1012,67
  2. SG Dorfgütingen 1   4 : 2   Punkte 2897  Ringe Schnitt:    965,67
  3. SG Aurach 1   2 : 4   Punkte 2980  Ringe Schnitt:    993,33
  4. SV Weißenkirchberg 1   2 : 4   Punkte 2740  Ringe Schnitt:    913,33
  5. SV Rauenzell 1   2 : 6   Punkte 4014  Ringe Schnitt:    1003,50

Die besten Schützen der J 3
  1. Birkmann Lena SG Dorfgütingen 1 351 Ringe
  2. Walter Kevin SV Rauenzell 1 347 Ringe
  3. Deindörfer Miriam SG Weihenzell 1 343 Ringe
  4. Enzner Mia-Genovera SG Weihenzell 1 342 Ringe
  5. Weis Alexandra SV Rauenzell 1 338 Ringe
  6. Materlik Daniel SV Rauenzell 1 331 Ringe
  7. Heupel Bastian SV Weißenkirchberg 1 321 Ringe
  8. Engelhard Pascal SG Dorfgütingen 1 315 Ringe
  9. Crosslin Alyssa SG Weihenzell 1 310 Ringe
10. Bach Julian SG Dorfgütingen 1 306 Ringe
11. Hauf Jakob SV Weißenkirchberg 1 283 Ringe
12. Beck Fabian SV Weißenkirchberg 1 277 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr  2014 - Jugendklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  J 4
SV Vorderbreitenthann 1   SG Niederoberbach 1 957:899

Fenn Manuel 328
E Gögelein Justine 326
E Konle Hannes 303

Meyer Mona 322
Rammler Tanja 299
Oeder Sebastian 278

KSK Thürnhofen 1   SV Lehrberg 2 959:951
Häffner Lara 343
Klein Daniel 317
Schwab Bernd 299

E Pfeiffer Tim 333
Drossel Leon 325
Tyrach Felix 293

Tabelle

  1. KSK Thürnhofen 1   6 : 0   Punkte 2870  Ringe Schnitt:    956,67
  2. SV Vorderbreitenthann 1   4 : 2   Punkte 2825  Ringe Schnitt:    941,67
  3. SG Niederoberbach 1   4 : 2   Punkte 2823  Ringe Schnitt:    941,00
  4. SV Aichau 1   2 : 4   Punkte 2769  Ringe Schnitt:    923,00
  5. SV Lehrberg 2   0 : 8   Punkte 3620  Ringe Schnitt:    905,00

Die besten Schützen der J 4
  1. Häffner Lara KSK Thürnhofen 1 343 Ringe
  2. Pfeiffer Tim SV Lehrberg 2 333 Ringe
  3. Fenn Manuel SV Vorderbreitenthann 1 328 Ringe
  4. Gögelein Justine SV Vorderbreitenthann 1 326 Ringe
  5. Drossel Leon SV Lehrberg 2 325 Ringe
  6. Meyer Mona SG Niederoberbach 1 322 Ringe
  7. Klein Daniel KSK Thürnhofen 1 317 Ringe
  8. Konle Hannes SV Vorderbreitenthann 1 303 Ringe
  9. Schwab Bernd KSK Thürnhofen 1 299 Ringe
10. Rammler Tanja SG Niederoberbach 1 299 Ringe
11. Tyrach Felix SV Lehrberg 2 293 Ringe
12. Oeder Sebastian SG Niederoberbach 1 278 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr  2014 - Jugendklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  J 5
SV Larrieden 1   SV Flachslanden 1 891:864

Weik Evi 319
Weik Rene 294
Frickinger Lena 278

Nölp Simon-Michael 298
Wodniak Raphael 297
Körber Marco 269

SV Leibelbach 1   SV Meinhardswinden 1 940:945
Pfahler Sebastian 336
Schwab Lukas 313
Mägerlein Bastian 291

E Sichermann Daniel 327
Eckert Georg 316
Lorey Natalie 302

SG Colmberg 1   SV Rauenzell 2 874:849
E Deib Sebastian 315
Arold Dominik 296
Lothert Jonas 263

E Seitzinger Tino 303
Knippelberg Christina 293
Valzano Roberto 253

Tabelle

  1. SV Meinhardswinden 1   8 : 0   Punkte 3719  Ringe Schnitt:    929,75
  2. SV Leibelbach 1   6 : 2   Punkte 3686  Ringe Schnitt:    921,50
  3. SG Colmberg 1   4 : 4   Punkte 3340  Ringe Schnitt:    835,00
  4. SV Flachslanden 1   2 : 6   Punkte 3516  Ringe Schnitt:    879,00
  5. SV Larrieden 1   2 : 6   Punkte 3331  Ringe Schnitt:    832,75
  6. SV Rauenzell 2   2 : 6   Punkte 3316  Ringe Schnitt:    829,00

Die besten Schützen der J 5
  1. Pfahler Sebastian SV Leibelbach 1 336 Ringe
  2. Sichermann Daniel SV Meinhardswinden 1 327 Ringe
  3. Weik Evi SV Larrieden 1 319 Ringe
  4. Eckert Georg SV Meinhardswinden 1 316 Ringe
  5. Deib Sebastian SG Colmberg 1 315 Ringe
  6. Schwab Lukas SV Leibelbach 1 313 Ringe
  7. Seitzinger Tino SV Rauenzell 2 303 Ringe
  8. Lorey Natalie SV Meinhardswinden 1 302 Ringe
  9. Nölp Simon-Michael SV Flachslanden 1 298 Ringe
10. Wodniak Raphael SV Flachslanden 1 297 Ringe
11. Arold Dominik SG Colmberg 1 296 Ringe
12. Weik Rene SV Larrieden 1 294 Ringe
13. Knippelberg Christina SV Rauenzell 2 293 Ringe
14. Mägerlein Bastian SV Leibelbach 1 291 Ringe
15. Frickinger Lena SV Larrieden 1 278 Ringe
16. Körber Marco SV Flachslanden 1 269 Ringe
17. Lothert Jonas SG Colmberg 1 263 Ringe
18. Valzano Roberto SV Rauenzell 2 253 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr  2014 - Jugendklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  J 6
SG Herrieden 1   SV Neuses 1 719:756

Moser Max 275
E Raab Jan 239
E Raab Maik 205

Herding Enrico 272
Ringler Jens 243
Krüger Andreas 241

SV Rauenzell 3   SV Unternbibert 1 0 (NA):818

Tabelle

  1. SV Unternbibert 1   8 : 0   Punkte 3273  Ringe Schnitt:    818,25
  2. SV Lehrberg 3   4 : 2   Punkte 2428  Ringe Schnitt:    809,33
  3. SV Neuses 1   2 : 4   Punkte 2304  Ringe Schnitt:    768,00
  4. SV Rauenzell 3   2 : 4   Punkte 1527  Ringe Schnitt:    763,50
  5. SG Herrieden 1   0 : 6   Punkte 1925  Ringe Schnitt:    641,67

Die besten Schützen der J 6
  1. Niklas Peter SV Unternbibert 1 302 Ringe
  2. Moser Max SG Herrieden 1 275 Ringe
  3. Herding Enrico SV Neuses 1 272 Ringe
  4. Hammerl Johannes SV Unternbibert 1 269 Ringe
  5. Gruber Kevin SV Unternbibert 1 247 Ringe
  6. Ringler Jens SV Neuses 1 243 Ringe
  7. Krüger Andreas SV Neuses 1 241 Ringe
  8. Raab Jan SG Herrieden 1 239 Ringe
  9. Raab Maik SG Herrieden 1 205 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Jugendklasse

1. SG Sachsen 1 Schröter Niklas 380 Ringe 1108 Ringe
Gundermann Jan 365 Ringe
Vogel Sebastian 363 Ringe

2. SV Oberdachstetten 1 Kalbskopf Hanna 370 Ringe 1102 Ringe
Oberfichtner Tom 367 Ringe
Moßmeyer Christian 365 Ringe

3. SG Bruckberg 1 Lorenz Alex-Maik 374 Ringe 1087 Ringe
Hammerer Theresa 360 Ringe
Just Dieter 353 Ringe

Schützen der Woche - Jugendklasse

  1. Schröter Niklas SG Sachsen 1 380 Ringe
  2. Meyer Marco SV Lichtenau 1 375 Ringe
  3. Lorenz Alex-Maik SG Bruckberg 1 374 Ringe

Die besten Schützen - Jugendklasse

  4. Croner Nicole SG Sachsen 2 371 Ringe
  5. Kalbskopf Hanna SV Oberdachstetten 1 370 Ringe
  6. Wegert Stefan SV Leibelbach 2 368 Ringe
  7. Koch Maximilian HSG Windsbach 1 368 Ringe
  8. Oberfichtner Tom SV Oberdachstetten 1 367 Ringe
  9. Moßmeyer Christian SV Oberdachstetten 1 365 Ringe
10. Schmidt Johannes SV Lehrberg 1 365 Ringe
11. Gundermann Jan SG Sachsen 1 365 Ringe
12. Strauß Johannes SV Virnsberg 1 364 Ringe
13. Vogel Sebastian SG Sachsen 1 363 Ringe
14. Townsen Niclas HSG Windsbach 1 361 Ringe
15. Sporer Fabian SV Virnsberg 1 360 Ringe


